                                                                                                               Tuchola 13.07.2009 

     Do wszystkich Wykonawców 
W dniu 10.07.2009 wpłynęły pytania   
Dotyczy konkursu ofert w sprawie umowy o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotnej  w zakresie diagnostyki laboratoryjnej, mikrobiologii i cytologii ginekologicznej
1. Dotyczy : Rozdz. IV. Zasady wykonywania świadczeń zdrowotnych objętych konkursem pkt . 21. „ Jaka liczba pracowników  jest do przejęcia przez Przyjmującego zamówienie ?

Odpowiedź :  14 osób.
2. Jakie jest przeciętne wynagrodzenie pracownika (z ost. 6 m-cy )?
Odpowiedź : W załączniku nr 2 „wykaz pracowników podlegających przekazaniu wraz z uposażeniem” Zamawiający podał koszt wynagrodzenia pracownika z 12 miesięcy.
3. Prosimy o podanie wykształcenia, stopnia specjalizacji pracowników .

Odpowiedź : W załączniku nr 2 „wykaz pracowników podlegających przekazaniu wraz z uposażeniem” Zamawiający podał  wykształcenie oraz stopień specjalizacji.

4. Jaka liczb pracowników ma uprawnienia serologiczne ?

      Odpowiedź : Uprawnienia serologiczne posiada 11 pracowników.
5. Czy istnieją w chwili obecnej roszczenia  pracowników wobec Zamawiającego ?. Jeśli tak, to jakiego rzędu ?

      Odpowiedź : Nie.
6. Czy udostępnione  pomieszczenia tymczasowe oraz docelowe spełniają wymogi Ministra Zdrowia z dn. 10 XI 2006 r. w sprawie warunków sanitarnych, jakim powinny odpowiadać pod tym względem urządzenia oraz pomieszczenia opieki zdrowotnej oraz czy spełniają wymogi wg  rozporządzenia Ministra Zdrowia z 03 III 2004 r. w sprawie standardów jakości jakim powinno odpowiadać medyczne laboratorium diagnostyczne.
Odpowiedź :  1. Pomieszczenia tymczasowe  nie spełniają.
                        2. Pomieszczenia docelowe będą spełniały.

7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przekazania określonej kwoty pieniędzy przeznaczonych na zakup i instalacje  u Wykonującego modułu ruch chorych oraz apteki, zamiast dostarczać tego oprogramowania do Zamawiającego ?

      Odpowiedź : Nie
8. Dotyczy zał. nr 4 – Projekt umowy, §2 pkt 1 ust. 2. Czy  pracownicy Wykonawcy maja pobierać materiał na oddziale, czy materiał będzie dostarczany do rejestracji przez pracowników Zamawiającego ? 

     Odpowiedź : Tak będą pobierane i dostarczane przez pracowników Zamawiającego. 
9. Co oznacza w opisie kryteriów szczegółowych wartość punktowych kryterium nr 3 (str. 7) sformułowanie  : „technologie darmowe” w odniesieniu do systemu komputerowego. O jakie technologie chodzi ?
      Odpowiedź : Oznacza, że nie będzie  dodatkowych opłat za użytkowanie tego 

      programu.
10. Czy Zamawiający zapewni sprzęt komputerowy do czasu komputeryzacji przez Wykonawcę.

  Odpowiedź : Nie

